様式第１号（第４条関係）				　　受付番号【　　　　　　　　】

年　　　月　　　日

　中津市長　あて

中津市企業用地等登録制度企業用地等登録申請書

[bookmark: _GoBack]　企業用地等を登録したいので、中津市企業用地等登録制度実施要綱（以下、「要綱」という）に定める制度の趣旨等を理解し、次の事項に同意したうえで、下記のとおり申請します。
〇要綱第４条第３項の規定に基づき、登録審査にあたって必要な当該企業用地等に係る
税情報・登記情報の調査を承諾します。
〇要綱第６条の規定に基づき、下記の情報をインターネット等で広く情報提供することに
同意します。
〇宅建業者との媒介契約がある場合は、私の責任において処理します。
　※　選択肢は□にチェックを入れてください。

記
	登録申請者
	住所
	〒（　　　　　　　）

	事業者名等

	担当者等氏名

	連絡先

	E-Mail

	登録希望企業用地等の情報
	所在地
	中津市（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	種別
	□用地・□空き工場・倉庫・□店舗・オフィス

	敷地面積
	㎡
	筆　数
	筆

	敷地の現況
	□造成、整地済み・□空き工場・倉庫・□店舗・オフィス

	建屋構造
	□木造・□鉄骨造・□鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造・□鉄骨鉄筋ｺﾝｸﾘｰﾄ造

	建屋等面積
	㎡
	駐車場
	台

	売却又は賃貸の別
	□売却
	□賃貸

	価格、賃料等の
希望条件
	売却希望価格

円
	敷金　　　　　　　　　カ月

	賃料　　　　　　　　円／月

	駐車場代　　　　　　円／月

	備考